プレスリリース

報道機関 各位

令和 6年 6月 27日

送信枚数   １ 枚（この表紙含む）

発信者：見附市役所 企画調整課 秘書広報室 川上（内線 316）

 ☎（0258）62-1700 FAX（0258）63-1006

MITSUKE CITY

見附市

地域社会のサステナビリティの向上に向け、地域が活力にあふれ、持続的に発展

することに貢献する観点から、健康増進、地域振興に取り組む日本生命保険相互会

社の新潟支社、長岡支社から各 30万円のご寄附をいただきました。

いただいたご寄附は、市内の保育園遊戯室へエアコンを設置する整備事業費とし

て活用させていただきます。

また、昨年度は企業版ふるさと納税から当市を応援いただき、「プレイラボみつけ」

の備品購入資金として 30万円のご寄附をいただいています。

つきましては、以下の日程で贈呈式を行いますので、ぜひ取材にお越しください。

●と き  ７月４日（木）午後１時３０分～午後２時３０分（予定）

●ところ  見附市役所 3階 市長室

●出席者  日本生命保険相互会社 新潟支社長 小川 忍 様

      日本生命保険相互会社 長岡支社長  脇田 純一 様

      見附市長 稲田 亮

●贈呈式 ・出席者紹介

     ・寄附内容、活用事業説明

     ・目録贈呈・記念撮影

     ・日本生命保険相互会社支社長 挨拶

     ・見附市長挨拶

     ・日本生命保険相互会社 話題提供

【本件の問合せ先】

企画調整課総合政策室 姉﨑 ☎（0258）62-1700（内線 314）

見附のイメージキャラクター

ミッケ

【寄附金贈呈式を実施】

日本生命保険相互会社から寄附をいただきました